
                                                                  

      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Θέμα: « Έγκριση διεξαγωγής Επιμορφωτικής Συνάντησης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
    Έχοντας υπόψη:  
1.Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) άρθρα 14 §20. 
2.Τα άρθρα 2, 8 και 9 της Υ. Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340, τ.Β/16-10-2002), 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3.Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/E3/09-04-2015 (Α.Δ.Α.: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α., με θέμα: 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων». 
4.Το με αριθ.πρωτ.34/01-09-2016 έγγραφο του Χριστόπουλου Νικολάου, Σχολικού Συμβούλου 
ΠΕ01 Θεολόγων Βορείου Αιγαίου με θέμα «Έγκριση διεξαγωγής Επιμορφωτικής Συνάντησης με 
δειγματική διδασκαλία». 
5.Τη θετική εισήγηση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου Επιστημονικής & Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Β/θμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου για την πραγματοποίηση της επιμορφωτικής 
συνάντησης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Εγκρίνουμε τη διεξαγωγή επιμορφωτικής συνάντησης με θέμα «Η εφαρμογή των 
Νέων ΠΣ στο ΜτΘ» που διοργανώνει ο Νικόλαος Χριστόπουλος, Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ01 
Θεολόγων Β. Αιγαίου, στη Μυτιλήνη. 

 Η επιμορφωτική συνάντηση θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 09 Σεπτεμβρίου 
2016 από τις 10:00π.μ. έως τις 13:00μ.μ. στο Πειραματικό ΓΕΛ Μυτιλήνης και απευθύνεται 
στους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ01 Θεολόγων, οι οποίοι διδάσκουν στις σχολικές μονάδες της 
Λέσβου, σύμφωνα με το παρακάτω πρόγραμμα:  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 
 

10:00 – 10:05 Προσέλευση. 
10:05 -11:30 «Βασικές αρχές των Νέων Προγραμμάτων Σπουδών στο ΜτΘ». 
11:30 -11:45 Διάλειμμα . 
11:50 -13:00   Σενάριο διδασκαλίας από το Νέο Π.Σ. Συζήτηση, κριτική. 
 
Εισηγητής: Νικόλαος Χ. Χριστόπουλος, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων Βορείου Αιγαίου. 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ:  Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη: 81132, Μυτιλήνη 
Email: mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 
Πληροφορίες: Χατζηπαντελή Μόνικα 
Τηλέφωνο: 22510-48159 
Fax: 22510-48155 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Μυτιλήνη,  02 Σεπτεμβρίου 2016 
Αρ. Πρωτ. : 4520 
 

 
 
 
 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 

  

ΑΔΑ: Ω68Κ4653ΠΣ-ΡΥ0



Η συμμετοχή των εκπαιδευτικών Θεολόγων στην επιμορφωτική συνάντηση κρίνεται 
απαραίτητη γι’ αυτό παρακαλούνται οι Διευθυντές των σχολικών μονάδων να διευκολύνουν  
την παρακολούθησή της. 
 

 Στις/Στους εκπαιδευτικούς που θα λάβουν μέρος στην επιμορφωτική συνάντηση θα 
χορηγηθεί Βεβαίωση Παρακολούθησης.  

 
Οι εκπαιδευτικοί που θα λάβουν μέρος στην επιμορφωτική συνάντηση, θα μετακινηθούν χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Τιμολέων Θεοφανέλλης,       
    Αναπληρωτής Προϊστάμενος Επιστημονικής  
    & Παιδαγωγική Καθοδήγησης  
    Β/θμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου 
2. Νικόλαος Χριστόπουλος, Σχολικός Σύμβουλος 
    ΠΕ01 Θεολόγων Βορείου Αιγαίου 
3. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
5. Σχολικές Μονάδες:  
    Γυμνάσια, ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Λέσβου 
    (μέσω της οικείας Δ/νσης) 

 
 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 

 

ΑΔΑ: Ω68Κ4653ΠΣ-ΡΥ0


		2016-09-02T09:45:43+0300
	Athens




